

protokolų klastojimu – byla baigta išteisinamuoju nuosprendžiu (priedas Nr. 2). 2. Pradėta privataus kaltinimo byla – procesiniai sprendimai pridedami (priedas Nr. 3). 3. Baudžiamoji byla dėl ieškovo ir jos žmonos sumušimo Bendrijos teritorijoje baigėsi trijų kaltinamųjų (viena iš jų Bendrijos narė) nuteisimu (priedas Nr. 4).

Visa tai pateikiame iliustruoti pykčio ir Bendrijos narių sukiršinimo mastą. Vienas iš pasikeitusios Bendrijos valdybos kampanijos prieš ieškovą veiksmų buvo pašalinti jį iš SB „Riešutas“ narių. Taip, 2010 m. liepos mėn. 11 d. visuotiniame SB „Riešutas“ narių susirinkime ieškovas buvo pašalintas iš Bendrijos narių (protokolas – priedas Nr. 5). Vilniaus m. 2 apylinkės teismo 2012 08 27 sprendimu šis Bendrijos sprendimas buvo pripažintas neteisėtu ir panaikintas (sprendimas – priedas Nr. 6) – šiais veiksmais ieškovui buvo padaryta didelė neturtinė emocinė bei moralinė žala. Ją ieškovas vertina 17000 Lt.

Neturtinės žalos dydis bus įrodinėjamas ieškovo paaiškinimais, liudytojų parodymais. Patirti emociniai išgyvenimai negali būti pagrįsti vien dokumentais, tačiau prie bylos pateiktų dokumentų visuma akivaizdžiai įrodo, kad ieškovo situacijoje kiekvienas normalus, net mažiau jautrus žmogus patirtų didelį emocinį sukrėtimą bei ilgalaikes neigiamas pasekmes. Taip atsitiko ir ieškovui.

Mūsų pareiga įrodyti civilinės atsakomybės sąlygas. Manome, kad faktinės aplinkybės ir rašytiniai įrodymai tai pilnai patvirtina.

Kiti su bylos nagrinėjimu susiję klausimai

Byla bus vedama per advokatę Vitą Neverauskaitę, kontaktiniai duomenys nurodyti.

Esame pasirengę svarstyti visus pasiūlymus dėl taikos sutarties, tačiau vertinant Bendrijos valdybos atsakingų narių ankstesnius veiksmus – nesitikime, kad Bendrija pripažins savo klaidas bei ieškovo reikalavimus bet kokioje apimtyje.

Atsakovui nepateikus atsiliepimo į ieškinį ar esant kitoms LR CPK nurodytoms sąlygoms prašome priimti sprendimą už akių.

Atsižvelgiant į išdėstytą aplinkybių visumą bei vadovaujantis LR CK 6.245 str.

6.250 str. **Vilniaus miesto apylinkės teismo prašome:**

1. Procesinis prašymas: prijungti civilinę bylą Nr. 2-70-817/2012, kurioje ieškovo pašalinimas iš Bendrijos narių buvo pripažintas neteisėtu. Sprendimas šioje byloje turi prejudicinę reikšmę, o byloje esantys įrodymai atskleidžia atsakovo neteisėtus veiksmus bei kitas civilinės atsakomybės sąlygas ;
2. Priteisti iš atsakovo ieškovo patirtą 17 000 Lt neturtinę žalą.
3. Priteisti iš atsakovo 5 procentų dydžio metines palūkanas už priteistą sumą nuo bylos iškėlimo teisme iki teismo sprendimo visiško įvykdymo ieškovo naudai;